
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 79,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,88 €

Apraksts
JTAC Admin Pouch MK II ir kompakts un efektīvs risinājums būtisku
priekšmetu, piemēram, viedtālruņu, karšu un piezīmju grāmatiņu,
pārnēsāšanai lauka operāciju laikā. Šis modelis ir uzlabots salīdzinājumā
ar tā priekšteci: izmērs nedaudz palielināts, lai labāk derētu mūsdienu

viedtālruņiem. Galvenais nodalījums atveras pilnībā ar rāvējslēdzēju un ir
daļēji pastiprināts, savukārt aiztures auklas novērš priekšmetu izkrišanu.

Īpašības

Galvenais nodalījums: Aizdare ar rāvējslēdzēju, atveras pilnībā, ar
aiztures auklām priekšmetu fiksācijai.
Iekšējā kabata: Paredzēta pievienotā karšu maciņa glabāšanai, vai arī
piemērota mazam piezīmju blokam.
Papildu cilpas: Iekšējās cilpas nelielu instrumentu, piemēram,
marķieru, nostiprināšanai.
Priekšējā Velcro® paneļa: Ļauj stiprināt uzšuves vai karogus
personalizācijai.
MOLLE/PALS izgriezti sloti: Nodrošina pielāgošanas iespējas ārējām
pievienojamām daļām.
Materiāls: Izgatavots no izturīga 500D Cordura® materiāla, kas
piemērots darbam lauka apstākļos.

Specifikācijas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Materiāls: 100% neilons
Izmērs: Viena universāla izmēra
Svars: 198 g
Izmēri: 18 x 5,5 x 11 cm
SKU: PO-JTC2-CD5

Ar izturīgu dizainu un funkcionālu izkārtojumu, JTAC Admin Pouch MK II ir
lieliski piemērots lauka operācijām, drošai un efektīvai būtisko rīku
organizācijai.
Zīmola izcelsmes valsts: Polija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

